CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

A Câmara de Vereadores de Lidianópolis, Estado do Paraná,

através de seu Presidente, torna público para conhecimento dos interessados, que às

09:00 horas, do dia 01/03/2021, na PLATAFORMA BLL, haverá abertura de licitação

na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, a preços fixos e irreajustáveis, visando a Contratação de empresa para

locação de softwares voltados para a área de consultoria e auditoria, mais

especificamente, relacionados às áreas de controle interno, para a Câmara de

Vereadores do Município de Lidianópolis, para o período de 12(doze) meses . O

Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no

setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00

horas, através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com e

licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do

Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo

desta licitação é de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043)

3473-1238.

Lidianópolis, 12 de fevereiro de 2021.

Odair José Bovo
Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis

mailto:licitacaolidianopolis2015@hotmail.com
mailto:licitacaolidianopolis2015@gmail.com
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes